

W imieniu **TUIR Allianz** informujemy o zmianach w ubezpieczeniu **Rezygnacji z Podróży**.

Klient otrzymał wybór: czy chce ubezpieczyć koszty wyjazdu również w przypadku nagłego zachorowania czy zrezygnować z tej opcji ochrony, a tym samym obniżyć składkę.

Taką opcję wprowadzono 27 maja br. Polega ona na tym, że klient może się ubezpieczyć z powodu nagłego zachorowania spowodowanego zaostrzeniem objawów choroby przewlekłej lub chorobą, w związku z wystąpieniem której ogłoszono epidemię lub pandemię (w tym COVID-19).

Może też nie wybierać tej formy ochrony, a dzięki temu zyska obniżkę składki.

← 1 Twoja podróż 2 Oferta dla Ciebie

Wybierz pakiet odpowiedni dla Twojej podróży

Rezygnacja z podróży 33 zł	Przerwanie lub opóźnienie 36 zł	<b>NAJSZERSZY ZAKRES</b> Rezygnacja, przerwanie lub opóźnienie
-------------------------------	------------------------------------	---

PAKIET

# Rezygnacja, przerwanie lub opóźnienie

**65 zł**  
Składka dotyczy wszystkich ubezpieczonych osób

Rodzaj ubezpieczenia

Ubezpieczenie	Suma ubezpieczenia
✓ Rezygnacja z podróży* <a href="#">Więcej</a> ▾	500 zł
✓ Przerwanie lub opóźnienie podróży <a href="#">Więcej</a> ▾	3000 zł

\*Możesz dopasować zakres ubezpieczenia Rezygnacji z podróży do swoich potrzeb

**Rezygnacja z podróży** - zaostrzenie objawów choroby przewlekłej oraz choroba, w związku z wystąpieniem której ogłoszono epidemię lub pandemię (w szczególności COVID-19) ⓘ

Przyczyny rezygnacji objęte ochroną:

- nagłe zachorowanie lub wypadek, które zgodnie z zaleceniami lekarza uniemożliwiają rozpoczęcie podróży,
- kwarantanna Ubezpieczonego lub współuczestnika podróży, która obowiązuje w dniu rozpoczęcia podróży,
- nagłe zachorowanie lub wypadek członka rodziny, które powoduje hospitalizację i nie rokuje wyzdrowienia do chwili rozpoczęcia podróży.


[Lista przyczyn rezygnacji](#) 📄

Dodaliśmy także niewielką zmianę na ścieżce sprzedaży – wybór kraju podróży:

← 1 Twoja podróż ————— 2 Oferta dla Ciebie 3 Podsumowanie 4 Polisa

### Ubezpieczenie kosztów organizacji podróży

## Główny kraj podróży

Wybierz kraj  
Chorwacja 

**i** Zapewnimy Ci ochronę na terytorium Europy i pozaeuropejskich państw basenu Morza Śródziemnego.


## Termin podróży


**Ubezpieczenie Rezygnacja z podróży** możesz kupić w dowolnym momencie jeśli do rozpoczęcia podróży pozostało co najmniej 60 dni, albo w ciągu:

- 7 dni od daty zakupu usługi turystycznej, jeśli do rozpoczęcia podróży pozostało od 59 do 31 dni, lub
- w dniu zakupu usługi turystycznej, jeśli do rozpoczęcia podróży pozostało 30 dni lub mniej.

**Ubezpieczenie Przerwanie lub opóźnienie podróży** możesz kupić w dowolnym momencie przed rozpoczęciem podróży.

Data zakupu usługi turystycznej to data zawarcia umowy o świadczenie tej usługi i zapłaty całości świadczenia z tego tytułu lub zaliczki.

Data rozpoczęcia  
**24/05/2024**   
DD/MM/RRRR

Data zakończenia  
**24/05/2024**   
DD/MM/RRRR